
РЕШЕНИЕ № 112 
29.06.2023 год. 

 
Отпускане на еднократна финансова помощ за Серафим Бобев, необходима за 

покриване на транспортни разходи за извършване на медицинска манипулация в 
Москва, Русия 

 
 На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 11.3 от Решение № 
46/30.03.2023 г. на Общински съвет - Габрово, касаещо приемане на Разчети на 
Община Габрово за 2023 г., както и на основание чл. 15, ал. 2 от Правила за отпускане 
на еднократна финансова помощ за подпомагане лечението на лица от бюджета на 
Община Габрово, приети с Решение № 26/23.02.2023 г. на Общински съвет - Габрово, 
Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
  
 1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 5 000 лв. (пет 
хиляди) на господин Серафим Бобев от резерва на Община Габрово за покриване на 
финансови разходи за транспорт на лицето, подлежащо на медицинска манипулация и 
придружител до и от лечебно заведение, както и други, съпътстващи настаняването 
му разходи. 
 2. Възлага на кмета на община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т. 1 в четиринадесетдневен 
срок от приемане на настоящото решение.  
 
Приложение: 1. Копие на експертно решение на ТЕЛК с № 3463 от заседание  
        № 187/07.11.2014 г.; 

    2. Копие на Епикриза от УМБАЛ „д-р Георги Странски“ ЕАД - Плевен,  
        И.З. № 11103/361; 
    3. Копие на Епикриза от МБАЛ „д-р Тота Венкова“ АД - Габрово,  
        И.З. № 9043/2022; 
    4. Копие на Епикриза от МБАЛ „д-р Тота Венкова“ АД - Габрово,  
        И.З. № 2046/2023; 
    5. Копие на проформа фактура и проформа договор с Национален  
        медико-хирургически център „Н. И. Пирогов“,  
        изх. № 6064/06.04.2023 г. 
    6. Копие на легализиран Образец на споразумение/договор за услуги, 
        базирани на плащане на такса, № 4216/06.04.2023 г.  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 


